
Na temelju članka 28. i članka 83. Statuta općine Posušje («Službeni glasnik općine», broj 
4/04), te članka 2. Odluke o davanju ovlasti Udruzi HVIDR-a Posušje o organizaciji i naplati 
parkiranja u ulicama fra Grge Martića i kralja Tomislava («Službeni glasnik općine», broj 
5/06), Općinsko vijeće općine Posušje, na sjednici održanoj dana 04.08.2006. godine, donijelo 
je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Pravilnik o organizaciji i načinu

naplate parkiranja u Ulici fra Grge Martića i Ulici kralja Tomislava

I

Daje se suglasnost na Pravilnik o organizaciji i načinu naplate parkiranja u Ulici fra Grge 
Martića  i  Ulici  kralja  Tomislava  koji  je  donijela  HVIDR-a  pod  brojem  13-06/06.  od 
03.07.2006. godine.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku općine.

                Bosna i Hercegovina                                                                     PREDSJEDNIK 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                                Nikola Čutura, v.r.
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
              OPĆINA POSUŠJE
            OPĆINSKO VIJEĆE

Broj:01-05-137/06.
Posušje, 04.08.2006. godine

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Na temelju  članka  28.  stavak 1.  točka  2.  i  članka  83.  Statuta  općine  Posušje  («Službeni 
glasnik  općine»  broj:4/04),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na  sjednici  održanoj  dana 
04.08.2006. godine donosi:

O D L U K U
o usvajanju strategije razvitka općine Posušje

I

Usvaja  se  strategija  razvitka  općine  Posušje  koju  je  izradilo  Povjerenstvo  za  planiranje 
općinskog razvitka.



II

Sastavni  dio  ove  Odluke  je  strategija  razvitka  općine  Posušje,  a  ista  će  se  objaviti  u 
«Službenom glasniku općine».

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku općine».

                 Bosna i Hercegovina                                                              PREDSJEDNIK
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                        Nikola Čutura, v.r.
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
              OPĆINSKO VIJEĆE

Broj:01-02-141/06.
Posušje, 04.08.2006. godine

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

207



S A D R Ž A J

  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE  POSUŠJE

1. Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik o organizaciji i načinu naplate parkiranja u 
   Ulici fra Grge Martića i Ulici kralja Tomislava ……………………………………………72

2. Odluka o usvajanju strategije razvitka općine Posušje ……………………………………73

3. Strategija razvitka općine Posušje ………………………………………………………...74

…………………………………………………………………………………………………...

IZDAJE: OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  POSUŠJE

UREĐUJE: Branka Milićević, tajnik Općinskog vijeća općine Posušje

208


